Zarzadzenie Nr 2/2010
Wajta Gminy Zblewo
z dnia 5 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadan z zakresu administracji rzqdowej zleconych
gminom na 2010 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=z. U. Nr1579 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy
= dnia § marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z pozniejszymi zmianami) zarzqd=am co nastgpuje:

§1

Na podstawie zatacznika nr 1 do zarzadzenia ustala si¢ plan finansowy zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie na 2010 rok w zakresie dochodow w wysokosci
5428 095 zt.

§2

Na podstawie zatacznika nr 2 do zarzadzenia ustala si¢ plan finansowy zadan z zakresu
administracji rzadowej zleconych gminie na 2010 rok w zakresie wydatkow w wysokosci
5394 790 zt.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

Kr&ysztof Trawicki



Zatacznik nr 1

do Zarzadzenia \Wojta Gminy Zblewo

Nr 2/2010 z dnia 05.01.2010

PLAN DOCHODOW ZADAN Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE

Dziat

Rozdziat

Tresé

Budzet
2010

2010
0690

Urzedy wojewodzkie
Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone
Wptywy z roznych optat

96 000
155

75101

2010

Urzedy naczelnych organow witadzy panstwowej
Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone

1710
1710

85203

Osrodki wsparcia

2010 |Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone 252720
0830 |Wptywy z ustug 4 630
85212 Swiadczenia rodzinne 4964 120
2010 |Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone 4 940 000
0970 |Wptywy z réznych dochodow 24 120
85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 3 360
2010 |Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone 3 360
85219 Osrodki pomocy spotecznej 3500
2010 |Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone 3 500
85228 Ustugi opiekuncze i specj.ustugi opiekuncze 101 900
2010 |Dotacje celowe z budz.panst.na zad.zlecone 97 500
0830 |Wplywy z ustug 4 400

257 350
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Zalacznik nr 2

do Zarzadzenia Wéjta Gminy Zblewo
Nr 2/2010 z dnia 05.01.2010

PLAN WYDATKOW ZADAN Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE

Dziat

Rozdziat

Tresc

Budzet
2010

4010

Urzedy wojewoddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

96 000

75101

4110
4120
4170
4210

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

1710
196
31
1300
183

85203

85212

85213

85219

85228

4300

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300

4130

3030

4300

SKARBNIK GMINY

 JeSOWY

Glow ".‘%‘?
0 /R
3{2,7« (
mgr'Hanne

'Auttkammer

Osrodki wsparcia
Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne

Swiadczenia spoteczne
\Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Ustugi opiekuncze i specj.ustugi opiekuncze
Zakup ustug pozostatych

252720
252720

4 940 000
4 766 700
108 000

7 500

43 000

3 200

10 000
1600

3 360
3 360

3500
3 500

97 500
97 500




